www.amunes.es.gov.br

427
DOM/ES - Edição Nº1.923

Vitória, terça-feira, 28 de Dezembro de 2021 427
DOM/ES - Edição Nº1.923

Vitória, terça-feira, 28 de Dezembro de 2021

Governador Lindenberg

Termos

RESUMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO, EM OBEDIÊNCIA AO ART. 61 § ÚNICO
DA LEI 8.666/93
TERMO DE ADITAMENTO Nº 001 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 067/2021 DATADO DE 22.09.2021
CONTRATO: 078/2020
PROCESSO: 097.636/2021
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Governador
Lindenberg - ES.
CONTRATADA: ROBERTO NASCIMENTO ME.
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a
contratação de empresa objetivando a prestação de
serviços especializados de engenharia para Elaboração de
projeto de engenharia de construção da Farmácia Básica
do município anexo a Unidade Básica de Saúde Arlindo
Stocco, no Distrito de Novo Brasil (LOTE 02), conforme
planilha de Serviços, Projeto Básico e demais exigências
relacionadas no Processo Administrativo nº 95.197/2021.
OBJETIVO: Constitui objetivo do presente instrumento o
acréscimo de 60(SESSENTA) dias do período de vigência
do Contrato de Administrativo Nº. 067/2021, passando
a ser em 01/03/2022  a data de vencimento do seu
Primeiro Termo de Aditamento conforme processo nº.
097.636/2021.
DATA: 27/12/2021
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR LINDENBERG/ES
CNPJ 13.927.758/0001-11
JONECI INACIO DE OLIVEIRA
CPF 729.925.067-53

Protocolo 772595

Guaçuí

Edital

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros,
torna público que realizará, em sua sede à Praça João
Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES, licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, no dia 11/01/2022 às 09h,
em conformidade com a Lei 10.520/02 e subsidiaria-
mente a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
visando a contratação de empresa especializada
em confecção de uniforme, solicitado pela Secretaria
Municipal de Educação, com participação exclusiva de ME,
EPP e correlatos. O protocolo dos envelopes será até às
08h30min, do dia 11/01/2022; o credenciamento e
a abertura dos envelopes será a partir das 09h, do dia
11/01/2022. O Edital poderá ser adquirido por meio do
site: www.guacui.es.gov.br. Maiores informações poderão
ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação no
horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone
(28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 27 de dezembro de 2021.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 772681

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2021

PROCESSO Nº 5763/2021

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo 0 km, tipo
VAN, 16 lugares, cor branca e demais condições

conforme solicitado pela Secretaria Municipal de
Educação.

EMPRESA VENCEDORA:

CABALA SOLUCOES GOVERNAMENTAIS LTDA

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 275.000,00 (duzentos
e setenta e cinco mil reais).

TOTAL GERAL: R$ 275.000,00 (duzentos e setenta
e cinco mil reais).

Guaçuí-ES, 27 de dezembro de 2021.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 772893

Termos

Processo nº  6.680/2021

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO
CONTRATO Nº 000170/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): PRIME MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA - ME

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 01 de
janeiro de 2022 a 01 de março de 2022, o prazo
do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas
do Contrato nº 000170/2021, permanecem
inalteradas.

Guaçuí - ES., 16 de dezembro de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO

Protocolo 772233

Processo nº 6.686/2021

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO
CONTRATO Nº 000173/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): M.K.R. COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 01 de
janeiro de 2022 a 01 de março de 2022, o prazo
do contrato supramencionado.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 27 de Dezembro de 2021 às 22:47:25 Código de Autenticação: 1301d0e4

PC
Highlight